РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Комиссии  Совета сельского поселения по проведению публичных слушаний сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан решил:

1.Сформировать Комиссию Совета сельского поселения по проведению публичных слушаний в количестве  3х депутатов.
    2. Избрать  в состав комиссии Совета сельского поселения по проведению публичных слушаний  следующих депутатов и работников администрации сельского поселения:
1.Файрушин Рамзил Рашитович-избирательный округ №6;
2.Зарипов Рифкат Рауфович- избирательный округ №1;

3.Гизатуллина Земфира Ришатовна - избирательный округ №2;

4.Нагимова Ильсояр Сагитовна– управляющий делами администрации сельского поселения;

5.Нургалиева Гульсина Васимовна – специалист первой категории администрации сельского поселения.

        3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по адресу: с.Нижнее Аврюзово, ул. Ленина, д.63а
Глава

сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет

муниципального района  Альшеевский район

Республики Башкортостан                                         Р.Р.Файрушин
с.Нижнее Аврюзово
25 сентября 2019 года

№18